
UCHWAŁA NR XL/618/18
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na 

terenie Gminy Morąg.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art., 78, art. 81, w związku 
z art. 77 i art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2014r. poz. 1446; z 2015r. poz. 397, z 2017r. poz. 2187) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626 i poz. 1877, z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/331/16 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 12 września 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §4 otrzymuje następujące brzmienie: „Dotacja może być udzielona w wysokości od 50% do 100%, ale 
nie więcej niż 100 tys. zł nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych objętych wnioskiem”.

2) § 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Podmiot, który chce skorzystać z pomocy zobowiązany jest 
do dostarczenia wraz z wnioskiem dokumentów określonych w art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 1 i 2 ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postepowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 
2007.59.404 z późn. zm.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: EE924BCB-24CD-47A8-9359-44C7683D9442. Podpisany Strona 1




